届　出　書

札幌霊堂担当

宗教法人　札幌宇光院 札幌霊堂
代表役員　久末　晃介　殿

☐ 住所変更 ※電話・郵便・来堂　受付

〒 -

自宅

携帯

☐ 名義変更

変更事由　：　☐　契約者本人死亡　☐　その他　（ ）

☐ 戸（除）籍謄本添付 (取得から6ヶ月以内） ☐ 利用契約書返還

☐ 名義変更料　（1,000円）　☐　プレート変更　（☐ 無　☐ 有　1,000円 ）

☐ 利用契約書紛失

後日発見した場合は速やかに返還いたします

届出者 ☐本人 ☐代理人　：　続柄　（ ）

㊞

住所

氏名

電話番号

令和 年 月 日

S ・ H ・ R 年 月 日

私は、利用契約中の納骨御仏壇について下記の通りお届けいたします
届出内容に不備がある場合は速やかに訂正します
届出により万が一問題が生じても、札幌霊堂に一切迷惑をかけずに解決いたします

契約者氏名

電話番号

住所

電話番号

新契約者氏名

前契約者からみた関係

契約日

納骨壇番号

住所

※氏名の変更の場合は変更料不要です